El lan de grace mil. .CCC. et soixante .vii. le dimanche dapres la saint Michel fut rescu ceenz du diu de cure prestre et pierre Simon Robert Feivet les ames de enho sarea en la joye de per... de ceulx qui pour eulx prieront.

*Anno domini Millesimo tricentesimo vicesimo .ii.<sup>o</sup> in prima egdomada quadragesime scilicet in die sime eius predictus egdomade. recepit fititus Johannes Eiollanthitim monachalem in abb(at)ia sancti Michaelis de Monte Tumba et hanc scripsit litteram (?) quicumque pro eius anima dixerit etc.*

Autre texte : *Anno domini millesimo tricentesimo septimo die dominica post festum beati omnium sanctorum, vestitus fuit in hoc cenobio Petrus Rouaut, et hanc scripsit literam quicumque pro anima eius, etc.*

Autre texte bas de f. 113r : *Obituaire ? : Obierunt omnis isti in meo tempore anime eorum requiescant in pace amen qui vocatur petis (?) ponant Robertus de Vallis Raguiardus paste Rogerius de Monmor Andreas de Porta Fullemus Fabri, Michael de de Luida prior, Robertus Melier, Radulphus de Spina, Fulco Pinchon, Roullindus la Becache, Petrus Piste, Michael Gaudoy, Johannes de Montigue, Johannes Martin, Thomas Guilleut, Guillemus Maupouit.*